
Družstva Dráhy Hr. den Jméno Čas Mobil E-mail

1 vedoucí AC Sparta Praha "A" Braník 1/4 pondělí Hartina Petr 19,30  739 534 243  hartina.petr@cpost.cz

1 trenér Klička Václav  602 169 520  vaclavk@vibrofloorswg.com
1

2 vedoucí SK Uhelné sklady Praha "A" Zvon čtvrtek Tyle Zdeněk 17,30  602 111 090 zdenek.tyle@prg.aero

2 trenér Ivanko Karol  605 840 598 ivankokarol@email.cz
2

3 vedoucí TJ Slavoj Velké Popovice "A" Popovice středa Voděšil Josef 17,30  724 525 737 vodesil@seznam.cz

3 trenér Havrdová Jaruška  603 959 402 jarkahavrdova@seznam.cz 
3

4 vedoucí VSK ČVUT Praha "A" Žižkov 3/4 čtvrtek Kochánek Miroslav 17,30  737 226 784 kochanek@metroprojekt.cz

4 trenér Kočí Martin  774 036 999 koci_martin@centrum.cz
4

5 vedoucí SK Meteor  Praha "B" Meteor     úterý Pokorná Jindra 17,00  604 484 981 jkucera@centrum.cz

5 Kučera Josef  776 775 283 jkucera@centrum.cz
5

6 vedoucí TJ Sokol Rudná "A" Rudná      pátek Strnad Pavel 17,30  776 172 852 strnad67@gmail.com

6 trenér
6

7 vedoucí PSK Union Praha "B" Union 1/2 středa Moravec Petr 17,30  607 736 028 petr.moravec@centrum.cz

7 trenér Kantner Pavel  606 145 030 kantner@upcmail.cz
7

8 vedoucí SK Žižkov Praha "B" Žižkov 1/4 středa Lukáš Martin 19,30  602 233 681 martin.l@email.cz

8 trenér Bubeníček Karel  724 156 140
8

9 vedoucí Astra Zahradní město "A" Zahr.město pátek Fiala Radek 17,30  732 859 498 radfia@seznam.cz

9 trenér Šveda Marek  606 677 736 marek.sveda@haidy.cz
9

10 vedoucí Sokol Admira Kobylisy "B" Kobylisy   úterý Krčma Jaroslav 17,30  603 453 942 j.krcma@tiscali.cz

10 trenér Vojtíšek Vojtěch
10

11 vedoucí KK Slavoj Praha "C" Žižkov 3/4 čtvrtek Beneda Petr 17,30  739 544 583 p.bizon@tiscali.cz

11 trenér Průšová Jana  603 784 911 prusovaj@seznam.cz
11

12 vedoucí Sokol Admira Kobylisy "A" Kobylisy   čtvrtek Kohout Vladimír 17,00  606 641 548 vladimir-kohout@seznam.cz

12 trenér Mašek Karel  732 970 052
12

13 vedoucí TJ Sokol Rudná "B" Rudná      pátek Kasal Pavel 17,30 777 948 093 kasal.pavel@seznam.cz

13 trenér
13

14 vedoucí KK Konstruktiva Praha "C" Braník 5/6 čtvrtek Hybš Karel 17,30  773 780 307 hybs@centrum.cz

14 trenér
14

Skupinář:

Josef Kučera, Feřtekova 540, 181 00 Praha 8, mobil: 776 775 283, e-mail: jkucera@centrum.cz
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